*Var. γ.* *Zizii*: KOCH, l. c.; PANTK., l. c. major, foliis superioribus oblongis mucronatis undulatisve. — **Syn.** *P. Zizii*, MERT. et KOCH. k., syn. p. 778. — *Icon.* RCHB., ic. germ., VII, tab. XXXVIII, fig. 66-67. — *Hab.* in aquosis **Riblje Jezero** sub **Mali Durmitor** (M. N.), PANTK., l. c. Fl. Julio. Perenn.

Ad *Potamogeton pusillam*, L., VIS., fl. dalm., suppl., p. 41 adde locum in lacubus **Capriccio** et **Panighe** in ins. **Veglia** (Dalm.). TOMM., l. c., et in lacu **Scodrano** ad **Sinjac** (M. N.), PANCIĆ, l. c.

### LEMNACEAE, LINK.

VIS., fl. dalm. III, p. 355.

Ad *Lemnam minorem*, L., VIS., fl. dalm., suppl., p. 42 adde locum in aquis ad **Crno** et **Riblje Jezero**, et circa pagum **Coekijn** et in **Mokro** prope **Bjela** (M. N.), PANTK., l. c. sub monte **Durmitor** (M. N.), PANC., l. c., p. 88 et in lacu **Capriccio** ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., p. 62.

### ALISMACEAE, L. C. RICH.

VIS., fl. dalm. I, p. 191.

Ad *Alismam Plantago*, L., VIS., fl. dalm. I, p. 192 adde locum in recessibus lacus **Scodrani**, ad **Sinjac** et **Vir** (M. N.), PANC., el. pl. vasc., p. 87, et ad *Var. β.* *angustifoliam*, l. c. adde locum ad fossas circa **Cattaro** (Dalm.), et **Rieka** (M. N.), PANTK., l. c., p. 24, et in ins. **Veglia** (Dalmat.), TOMMAS., l. c., p. 64.

## BUTOMEAE, L. C. RICH.

VIS., fl. dalm. I, p. 193.

Ad *Butomum umbellatum*, L., vis., fl. dalm., l. c. adde locum in paludosis circa **Rieka**, **Ploča**, et **Danilov Grad** (M. N.), PANTK., l. c., p. 21, et in fossis ad **Rieka**, **Vir** (M. N.), PANČ., el. pl., p. 87.

## ASARINEAE, AGARDH.

VIS. fl. dalm. I, p. 194.

Ad *Aristolochiam Clematitem*, L., vis., fl. dalm., l. c. adde locum ad sepes circa **Trebinje** (Herceg.), PANTK., l. c., p. 35, et ad sepes vallis **Zeta** sub **Danilov Grad** (M. N.), PANČ., l. c., p. 82, ad **Czenizza** supra **Kalocsin** ad **Sutynska** (Bosnia), SENDTN., et in campis et vineis ad **Bescanova** et **Veglia** ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., p. 59.

Ad *Aristolochiam rotundam*, L., vis., l. c. adde locum inter frutices in saxosis circa **Trebinje** (Herceg.), et **Ploča** (M. N.), PANTK., l. c. et in pratis humidis vallis **Besca**, **Capriccio**, **Panighe** in ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c.

**Qbs.** Indicatur etiam *Aristolochia longa*, L., a SENDTNER circa **Fotscka** ad **Selenichi** (Bosnia), cat. 245, sed non vidi.

Ad *Aristolochiam pallidam*, WALDST. et KIT, vis., l. c. adde locum inter frutices in m. **Gliva** prope **Trebinje** et circa **Billeki** (Herceg.), PANTK., l. c., p. 35, et in dumosis ad **Cettinje** (M. N.), PANČ., p. 82.